
 

 

UCHWAŁA NR LIII/340/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz 

art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje:   

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody 55 747 616,26 zł z tego: dochody bieżące 22 579 450,67 zł; dochody 

majątkowe 33 168 165,59 zł; wydatki 57 728 837,26 zł z tego: wydatki bieżące 20 860 016,24 zł; wydatki 

majątkowe 36 868 821,02 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie tabelą Nr 1 i 2 do Uchwały.   

2. Po zmianie plan wynosi dochody 2 720 244,25 zł, wydatki 2 720 244,25 zł. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Gminy Paradyż w 2023 

rok, zgodnie z załącznikiem Nr  2 do Uchwały. 

§ 7. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 8. Limit  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek stanowi kwotę 2 087 160,16 zł z tego 

zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań  1 042 160,16 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań  45 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2306



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

Paradyz 

 

 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2306



 

 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LIII/340/2023 Rady Gminy Paradyz z dnia 31 maja 2023 roku w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 339 266,00 0,00 63 495,00 402 761,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 28 000,00 0,00 63 495,00 91 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 63 495,00 63 495,00 

bieżące razem: 19 795 711,42 0,00 63 495,00 19 859 206,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  48 905,23 0,00 0,00 48 905,23 

 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 19 611 575,62 0,00 846 059,20 20 457 634,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 19 611 575,62 0,00 846 059,20 20 457 634,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 128 561,63 0,00 846 059,20 19 974 620,83 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 095 482,62 -1 534 714,60 0,00 7 560 768,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2306



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 466 994,81 -1 534 714,60 0,00 5 932 280,21 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 095 482,62 -1 534 714,60 0,00 7 560 768,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 466 994,81 -1 534 714,60 0,00 5 932 280,21 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
7 236 787,62 -1 304 507,41 0,00 5 932 280,21 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
230 207,19 -230 207,19 0,00 0,00 

majątkowe razem: 33 856 820,99 -1 534 714,60 846 059,20 33 168 165,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 958 424,56 -1 534 714,60 0,00 7 423 709,96 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 2 244 239,00 0,00 707,00 2 244 946,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 396,00 0,00 707,00 1 103,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
396,00 0,00 707,00 1 103,00 

bieżące razem: 2 719 537,25 0,00 707,00 2 720 244,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2306



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 372 069,66 -1 534 714,60 910 261,20 55 747 616,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 007 329,79 -1 534 714,60 0,00 7 472 615,19 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2306



 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  LIII/340/2023 Rady Gminy Paradyz z dnia 31 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 19 717 803,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 603 803,00 19 603 803,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -846 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -846 059,20 -846 059,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 046 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 059,20 1 046 059,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 917 803,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 803 803,00 19 803 803,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 047 000,00 7 047 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -846 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -846 059,20 -846 059,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 059,20 846 059,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 047 000,00 7 047 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 358 442,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 442,65 1 358 442,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -846 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -846 059,20 -846 059,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 383,45 512 383,45 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 5 688 557,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688 557,35 5 688 557,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 059,20 846 059,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 534 616,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534 616,55 6 534 616,55 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 314 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 592 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2306



    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 028 460,00 3 028 460,00 2 803 460,00 2 153 000,00 650 460,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 029 060,00 3 029 060,00 2 804 060,00 2 153 000,00 651 060,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 509 000,00 2 509 000,00 2 507 000,00 2 139 000,00 368 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 600,00 2 509 600,00 2 507 600,00 2 139 000,00 368 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2306



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 308 200,00 288 200,00 258 200,00 60 200,00 198 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 600,00 287 600,00 257 600,00 60 200,00 197 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 209 569,98 7 621 569,98 6 994 609,98 5 648 177,00 1 346 432,98 378 760,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 694 510,60 694 510,60 691 010,60 590 010,60 101 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 904 080,58 8 316 080,58 7 685 620,58 6 238 187,60 1 447 432,98 378 760,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2306



 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 325 983,06 5 737 983,06 5 525 583,06 4 683 465,06 842 118,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 687 010,60 687 010,60 687 010,60 586 010,60 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 012 993,66 6 424 993,66 6 212 593,66 5 269 475,66 943 118,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 6 588 000,00 6 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2306



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 099 000,00 3 099 000,00 3 099 000,00 3 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586 010,60 586 010,60 586 010,60 586 010,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 685 010,60 3 685 010,60 3 685 010,60 3 685 010,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 566 665,18 566 665,18 541 565,18 524 015,18 17 550,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 165,18 574 165,18 545 565,18 528 015,18 17 550,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 56 650,00 56 650,00 56 650,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 650,00 60 650,00 60 650,00 60 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 125 775,74 1 125 775,74 867 869,74 576 399,74 291 470,00 8 000,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 700,00 100 700,00 100 700,00 1 200,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 226 475,74 1 226 475,74 968 569,74 577 599,74 390 970,00 8 000,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 210 717,00 210 717,00 192 717,00 123 800,00 68 917,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 700,00 100 700,00 100 700,00 1 200,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 417,00 311 417,00 293 417,00 125 000,00 168 417,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 862 137,02 2 220 998,00 2 218 998,00 832 610,00 1 386 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 641 139,02 9 641 139,02 8 513 867,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 740 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 740 371,00 -1 740 371,00 -1 534 714,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 121 766,02 2 220 998,00 2 218 998,00 832 610,00 1 386 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 900 768,02 7 900 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2306



 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 9 422 329,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 401 139,02 9 401 139,02 8 513 867,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 740 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 740 371,00 -1 740 371,00 -1 534 714,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 681 958,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 660 768,02 7 660 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 887 271,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 271,23 887 271,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -205 656,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 656,40 -205 656,40 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 614,83 681 614,83 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 236 787,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 236 787,62 7 236 787,62 7 236 787,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 304 507,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 304 507,41 -1 304 507,41 -1 304 507,41 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 932 280,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 932 280,21 5 932 280,21 5 932 280,21 0,00 0,00 

                                              

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2306



Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 277 080,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 080,17 1 277 080,17 1 277 080,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 207,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 207,19 -230 207,19 -230 207,19 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 872,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 872,98 1 046 872,98 1 046 872,98 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 633 753,41 17 304 561,39 15 863 406,92 9 319 659,32 6 543 747,60 444 760,00 838 578,20 113 016,27 9 800,00 35 000,00 38 329 192,02 38 329 192,02 8 513 867,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 587 030,20 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 586 430,20 -2 586 430,20 -1 534 714,60 0,00 0,00 

zwiększenie 1 961 869,80 835 810,60 822 310,60 591 210,60 231 100,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 10 000,00 1 126 059,20 1 126 059,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 008 593,01 18 139 771,99 16 685 117,52 9 910 869,92 6 774 247,60 444 760,00 842 078,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 36 868 821,02 36 868 821,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2306



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 244 239,00 2 244 239,00 209 854,00 197 432,00 12 422,00 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 244 946,00 2 244 946,00 210 561,00 197 432,00 13 129,00 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2306



Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 719 537,25 2 719 537,25 685 152,25 274 623,57 410 528,68 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 720 244,25 2 720 244,25 685 859,25 274 623,57 411 235,68 0,00 2 034 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2306



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/340/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 maja 2023 r.  

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600     Transport i łączność 19 603 803,00 200 000,00 19 803 803,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 7 047 000,00 0,00 7 047 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 442,65 - 846 059,20 512 383,45  

      Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż  1 352 442,65 - 846 059,20 506 383,45  

      Dochody własne jst 1 352 442,65 - 846 059,20 506 383,45  

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 688 557,35 846 059,20 6 534 616,55  

      Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż  5 688 557,35 846 059,20 6 534 616,55  

      Dochody własne jst 5 688 557,35 846 059,20 6 534 616,55  

  60017   Drogi wewnetrzne 200 000,00 200 000,00 400 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00  

      Remont drogi dojazdowej Sylwerynów - Adamów- Stanisławów 200 000,00 200 000,00 400 000,00  

      Dochody własne jst 200 000,00 200 000,00 400 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa 560 000,00 20 000,00 580 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560 000,00 20 000,00 580 000,00  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00  

      Zakup działek położonych w miejscowosci Paradyż 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

      Dochody własne jst 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 641 139,02 - 1 740 371,00 7 900 768,02  

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 401 139,02 - 1 740 371,00 7 660 768,02  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 271,23 - 205 656,40 681 614,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2306



      Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez 

wymianę źródeł ciepła 305 656,40 - 205 656,40 100 000,00  

      Dochody własne jst 305 656,40 - 205 656,40 100 000,00  

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 236 787,62 - 1 304 507,41 5 932 280,21  

      Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez 

wymianę źródeł ciepła 1 304 507,41 - 1 304 507,41 0,00  

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 304 507,41 - 1 304 507,41 0,00  

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 080,17 - 230 207,19 1 046 872,98  

      Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez 

wymianę źródeł ciepła 230 207,19 - 230 207,19 0,00  

      Dochody własne jst 230 207,19 - 230 207,19 0,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 60 000,00 60 000,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 60 000,00 60 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00  

      Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Wójcin B 0,00 60 000,00 60 000,00  

      Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00  

Razem 38 329 192,02 - 1 460 371,00 36 868 821,02  
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2306



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr LIII/340/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 maja 2023 r.               

ZMIANA PLANU WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU 

ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID- 19  GMINY PARADYŻ W 2023 ROKU 

Dochody   

L.p. Klasyfikacja  Nazwa Plan  dochodów  Zmiana Plan po zmianie  

1. 758 Różne rozliczenia 19 128 561,63 0,00 19 974 620,83 

 75816 Wpływy do rozliczenia 19 128 561,63 0,00 19 974 620,83 

 

6370 

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

 

19 128 561,63 

 

 

 

846 059,20 

 

 

 

19 974 620,83 

w tym  Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – 

Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 
8 703 889,28 

0,00  

8 703 889,28 

Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu 

i Szkoły Podstawowej w Wójcinie  
4 736 115,00 

0,00  

4 736 115,00 

Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 
5 688 557,35 

846 059,20 6 534 616,55 

Razem dochody w 2023 r.  
19 128 561,63 

846 059,20 19 974 620,83 

Wydatki   

L.p. 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział paragraf 

 Plan całego zadania wydatków  z tego Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład Gminy 

Paradyż  

Zmiana 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład  

Plan Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład  

1 Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 

 600/60014/6050 546 110,72  0,00 0,00 0,00 

 600/60014/6370 8 703 889,28 8 703 889,28 0,00 8 703 889,28 

2 Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 

 600/60016/6050 1 352 442,65 - 846 059,20 =506 383,45 0,00  0,00 

 600/60016/6370 5 688 557,35 5 688 557,35 846 059,20 6 534 616,55 

3 Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie 

 801/80101/6050 1 171 885,00 0,00 0,00 0,00 

 801/80101/6370 4 736 115,00 4 736 115,00 0,00 4 736 115,00 

Razem wydatki w 2023 r. 19 128 561,63 846 059,20 19 974 620,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2306



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/340/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 maja 2023 roku  

 

ZMIANA PLANU DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE  

I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 
DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. 

 

Podmiot dotowany 

 

Celowa 

 

Podmiotowa 

 

Przedmiotowa 

 

Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot  

 

Celowa 

 

Podmiotowa 

 

Przedmiotowa 

1. Gmina Tomaszów Mazowiecki -  

z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „opracowanie 

dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Tomaszów 

Mazowiecki – Opoczno do roku 

2030”. 

750/75095/2710 

3 000,00 0,00 0,00 

1. Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

801/80106/2540 

0,00 378 760,00 0,00 

2. Komendy Powiatowa Policji w 

Opocznie – z przeznaczeniem na 

zakup samochodu osobowego typu 

SUV w wersji oznakowanej z 

przeznaczeniem dla Komisariatu 

Policji w Paradyżu 

 754/75404/6170 

20 000,00 0,00 0,00 

2. Na pomoc społeczną 

852/85295/2360 

8 000,00 0,00 0,00 

3. Komendy Powiatowa Policji w 

Opocznie – z przeznaczeniem na 

rekompensatę za czas służby 

przekraczający normę określoną w 

art. 33 ust. 2 ustawy o Policji 

 754/75405/2300 

3 000,00-

600,00 

=2 400,00 

0,00 0,00 

3. Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

926/92605/2360 
50 000,00 0,00 0,00 

4. Powiat Opoczno 

- „Poprawa bezpieczeństwa 

zdrowotnego w regionie 

opoczyńskim poprzez budowę 

nowoczesnego Bloku 

Operacyjnego” 

851/85195/6300 

200 000,00 0,00 0,00 

 - 

- - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2306



5. Powiat Opoczno 

- utrzymanie Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej 

851/85154/2710 

 5 000,00 0,00 0,00 

 -  

- - - 

 RAZEM 230 400,00 0,00 0,00  RAZEM 58 000,00 378 760,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2306


		2024-03-15T12:54:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




